旬阳县审计局

2018年第5号

（总第258号）

被审计单位：旬阳县石门初级中学

审计项目：石门初级中学女生宿舍、餐饮中心楼、教学楼、楼梯、中院及附属工程竣工结算审计
关于石门初级中学女生宿舍、餐饮中心楼、教学楼、楼梯、中院及附属工程竣工
结算审计结果

（2019年1月24日公告）

根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县石门初级中学报送的石门初级中学女生宿舍、餐饮中心楼、教学楼、楼梯、中院及附属工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、基本情况

（一）项目概况

旬阳县石门初级中学教学楼、楼梯及中院改造工程由旬财发[2016]8号文件批准立项，旬阳县石门初级中学女生宿舍餐饮中心楼及附属工程由旬阳县发展和改革局以旬发改社会[2015]1号文件批准立项，立项概算1000万元，资金来源为：中省“改薄”专项资金950万元，其他资金50万元。施工图由湖北中江建筑设计院有限公司设计，工程建设的主要内容为新建餐饮中心及中学女生宿舍综合楼、运动场改造、及原教学楼装修。最高限价由陕西正大鹏安咨询有限公司编制，本工程最高限价为3960214.14元（其中旬阳县石门初级中学教学楼、楼梯及中院改造工程经旬审建[2016]31号文件审定为697073.24元、旬阳县石门初级中学女生宿舍餐饮中心楼及附属工程经旬审建[2015]39号文件审定为3263140.90元）。该工程由旬阳县石门初级中学委托陕西正大鹏安咨询有限公司负责招投标代理业务，工程于2015年4月21日公开招投标，确定中标单位：旬阳县振旬建筑安装有限公司，旬阳县石门初级中学教学楼、楼梯及中院改造工程中标价691000.00元，工期180日历天；旬阳县石门初级中学女生宿舍餐饮中心楼及附属工程中标价3252019.47元，工期180日历天。安康金城工程建设监理有限公司对施工过程全程监理。

（二）项目实施情况
1、石门初级中学女生宿舍餐饮中心楼及附属工程

石门初级中学女生宿舍餐饮中心楼及附属工程于2015年5月25日开工，2016年4月13日竣工，工程初步验收为合格，主要完成了新建餐饮中心女生宿舍综合楼、新建学校门房、附属工程操场、厕所、挡墙等内容。工程在实施过程中发生了部分变更，变更增加的主要内容为：调整主材价、二次倒运费、宿舍楼室外电缆、改造男厕所、改造女厕所、增加临时女厕所、改造餐饮中心、改造热水间、操场端头扩建拆迁、桩基础变化、围墙变更增加。

2、石门初级中学教学楼、楼梯及中院改造工程

石门初级中学教学楼、楼梯及中院改造工程于2016年7月25日开工，2016年8月31日竣工，工程初步验收为合格，主要完成了教学楼旧楼改造、中院广场砖铺贴、展板、花池等内容。工程在实施过程中发生了部分变更，变更增加的主要内容为：学生宿舍楼旧楼改造、教工食堂改造、厕所旧房改造等内容。

二、工程竣工结算审计结果

旬阳县石门初级中学女生宿舍、餐饮中心楼、教学楼、楼梯、中院及附属工程工程送审结算造价为5644372.88元（其中：旬阳县石门初级中学教学楼、楼梯及中院改造工程送审结算造价为1381564.93元，旬阳县石门初级中学女生宿舍餐饮中心楼及附属工程送审结算造价为4262807.95元）；审定结算造价为5131982.81元（其中：旬阳县石门初级中学教学楼、楼梯及中院改造工程审定结算造价为1190736.72元，旬阳县石门初级中学女生宿舍餐饮中心楼及附属工程审定结算造价为3941246.09元）；核减造价512390.07元。

审计结果公告

- 4 -